Visit Pori Oy, 1519270-3

Arkistoviite: 2023-001

VISIT
PORI

Visit Pori Oy

TILINPAATOS
1.1.-31.12.2023

Tilinp&atés 01.01.2023 - 31.12.2023

.10
# visma sign



Visit Pori Oy, 1519270-3

Visit Pori Oy

c/o Porin kaupunki, PL 121
28101 Pori

Kotipaikka Pori

Y-tunnus 1519270-3

Sisallys

Tase

Tuloslaskelma

Liitetiedot

Tilinpaatdksen allekirjoitus
Tilinpaatésmerkinta

Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista

Tama tilinpaatds on sailytettava 31.12.2033 asti.

Tilinpaatdksen on toteuttanut
Tilitoimisto Arelina
Annankatu 1 LH 2, 28100 Pori

Arkistoviite: 2023-001

Tilinp&atés 01.01.2023 - 31.12.2023

Sivu

© 00 0o 01w

. 209
# visma sign



Visit Pori Oy, 1519270-3

TASE
VASTAAVAA
PYSYVAT VASTAAVAT
Aineettomat hyédykkeet
Muut aineettomat hyédykkeet
Aineettomat hyédykkeet yhteensa
Aineelliset hyddykkeet
Koneet ja kalusto
Aineelliset hyddykkeet yhteensa
Sijoitukset
Muut osakkeet ja osuudet
Sijoitukset yhteensa
PYSYVAT VASTAAVAT YHTEENSA
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus
Aineet ja tarvikkeet
Vaihto-omaisuus yhteensa
Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset

Saamiset saman konsernin yrityksilta

Muut saamiset
Lyhytaikaiset saamiset yhteensa
Rahat ja pankkisaamiset
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSA

VASTAAVAA YHTEENSA

Arkistoviite: 2023-001

Tilinp&atoés 01.01.2023 - 31.12.2023

31.12.2023 31.12.2022
3 160,00 0,00

3 160,00 0,00

3 303,75 0,00

3 303,75 0,00
10,00 10,00
10,00 10,00

6 473,75 10,00
11 276,34 17 569,30
11 276,34 17 569,30
9 656,41 9 124,53
108 697,87 130 044,96
1 169,53 1 992,67
119 513,81 141 162,16
20 662,70 25 195,95
151 452,85 183 927,41
157 926,60 183 937,41
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TASE
VASTATTAVAA
OMA PAAOMA
Osakepaaoma
Muut rahastot (oy)
Sijoitetun vapaan oman paaoman rahasto (oy)
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA
VIERAS PAAOMA

Lyhytaikainen vieras padoma
Saadut ennakot
Ostovelat
Velat saman konsernin yrityksille
Muut velat
Siirtovelat
Lyhytaikainen vieras padoma yhteensa
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
VASTATTAVAA YHTEENSA

Arkistoviite: 2023-001

Tilinp&atoés 01.01.2023 - 31.12.2023

31.12.2023 31.12.2022
50 000,00 50 000,00
108 000,00 108 000,00
-16 785,23 -23 982,40
6 586,90 7197,17
147 801,67 141 214,77
100,00 1615,00

5 452,51 38 147,10
0,00 350,00

4 039,88 2 275,53
532,54 335,01

10 124,93 42 722,64
10 124,93 42 722,64
157 926,60 183 937,41
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TULOSLASKELMA

LITKEVAIHTO
Liiketoiminnan muut tuotot

Materiaalit ja palvelut
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana
Varastojen lisays (+) tai vahennys (-)
Materiaalit ja palvelut yhteensa
Henkilostokulut
Palkat ja palkkiot
Henkilésivukulut
Elakekulut
Muut henkilésivukulut
Henkil6stokulut yhteensa
Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot
Poistot ja arvonalentumiset yhteensa
Liiketoiminnan muut kulut
LIIKEVOITTO (-TAPPI10O)
Rahoitustuotot ja -kulut
Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista
Muilta
Muut korko- ja rahoitustuotot
Saman konsernin yrityksilta
Muilta
Korkokulut ja muut rahoituskulut
Muille
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensa
TULOS ENNEN TILINPAATOSSIIRTOJA JA VEROJA
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)

Arkistoviite: 2023-001

Tilinp&atoés 01.01.2023 - 31.12.2023

01.01.2023 - 31.12.2023 01.01.2022 - 31.12.2022

461 686,41 395 623,43
6 112,97 237,90
-403 462,20 -345 659,06
-6 292,96 3 034,14
-409 755,16 -342 624,92
-5 160,86 -4 243,79
-2 403,80 -1192,47
-182,80 -137,18

-1 747,46 -5573,44
-1 891,25 0,00
-1 891,25 0,00
-47 462,83 -41 160,14
942,68 6 502,83
140,00 0,00
5311,14 38,67
193,08 1 300,76
0,00 -645,09

5 644,22 694,34

6 586,90 719717

6 586,90 719717
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LITETIEDOT

Tilinpaatdksen laatimisperiaatteet

Tilinp&atoés 01.01.2023 - 31.12.2023

31.12.2023

Tilinpaatds on laadittu valtioneuvoston asetuksen pien- ja mikroyrityksen tilinpaatdéksen

esitettavista tiedoista sdadettyjen 2 ja 3 lukujen pienyrityssdanndéséa noudattaen.

Pysyvien ja vaihtuvien vastaavien arvostamisessa ja jaksottamisessa

noudatetut periaatteet ja -menetelmat
PYSYVAT VASTAAVAT
Aineettomat oikeudet

Pysyvien vastaavien aineettomiin oikeuksiin merkittyjen atk-ohjelmistojen hankintameno

poistetaan tasapoistoin 5 vuodessa.

Velat joiden vakuutena on talletus, seka vakuuksien arvo
Talletus Op (vastuullinen matkanjarjestaja)

Omistus
Porin kaupunki, omistusosuus 100 %

Liiketoimet intressitahojen kanssa

20 000,00

31.12.2022

20 000,00

Yhti6é on laskuttanut tavanomaisin ehdoin Porin kaupungilta ja kaupunkikonserniin kuuluvilta yhti6iltd palveluja yhteensa

13.445,82 eurolla.

Yhtié on ostanut Porin kaupungilta asiantuntijapalveluja 4.371,96 eurolla.

Yhtiélla on kaytéssa Porin kaupungin konsernitili, jonka saldo tilinpaatéshetkelld on 101.914,60 €. Korkotuottoja ko.

tilista on tilikauden aikana kertynyt 5.311,14 €

Henkilosto

Yhtiéssa ei ole yhtaan palkallista tydntekijaa. Toimitusjohtaja hoitaa tehtavansa oman toimensa ohella.
Porin kaupunki laskuttaa yhtiéltéa kuukausittain korvauksen toimitusjohtajan tehtavien hoitamisesta.

Kilpailuilla markkinoilla tapahtuva toiminta

Yhti6 harjoittaa yksityismajoitustoimintaa eli majoituskohteiden myyntia porilaisissa kodeissa, hotellimajoituksen
valitysmyyntia sekd myy matkamuistotuotteita, jotka on kilpailutilanteessa markkinoilla tapahtuvaa taloudellista

toimintaa.

Toimintojen tulot ja menot johdetaan kirjanpidon kustannuspaikalta ja seurantanumerolta.

Yksityismajoitukset eriytetty tuloslaskelma
Liikevaihto
Materiaali ja palvelut
Liiketoiminnan muut kulut
Liikevoitto

Matkamuistomyynnin eriytetty tuloslaskelma
Liikevaihto
Materiaalit ja palvelut
Liikevoitto

Hotellimajoituksen valitysmyynnin eriytetty tuloslaskelma
Liikevaihto
Materiaalit ja palvelut
Liikevoitto

OMA PAAOMA

Arkistoviite: 2023-001

223 208,63
-208 067,50
-2730,48
12 410,65

84 270,55
-61 338,02
22 932,53

93 135,00
-91 775,00
1 360,00

200 099,45
-187 705,00
-1 060,16
11 334,29

96 790,96
-70 702,60
26 088,36

56 810,24
-50 365,00
6 445,24

. 609
# visma sign



Visit Pori Oy, 1519270-3

LITETIEDOT

Oman padaoman muutokset
Osakepaaoma 1.1.
Osakepaaoma 31.12.

Sijoitetun vapaan oman paaoman rahasto 1.1.
Sijoitetun vapaan oman paaoman rahasto 31.12.

Edellisten tilikausien voitto/tappio 31.12.
Tilikauden voitto/tappio

Vapaa oma paaoma yhteensa
OMA PAAOMA YHTEENSA

Laskelma OYL 13:5 §:n jakokelpoisesta vapaasta omasta padaomasta
Jakokelpoinen oma padoma yhteensa
Sijoitetun vapaan oman paaoman rahasto
Edellisten tilikausien voitto/Tappio
Tilikauden voitto/tappio

Hallituksen ehdotus jakokelpoisen vapaan oman paaoman kaytosta

Hallitus ehdottaa, etta tilikauden voitto 6.586,90 euroa kirjataan edellisten tilikausien
voitto/tappio tilille ja osinkoa ei jaeta.

Arkistoviite: 2023-001

Tilinp&atoés 01.01.2023 - 31.12.2023

31.12.2023

50 000,00
50 000,00

108 000,00
108 000,00

-16 785,23
6 586,90

97 801,67
147 801,67

97 801,67
108 000,00
-16 785,23

6 586,90

31.12.2022

50 000,00
50 000,00

108 000,00
108 000,00

-23 982,40
7197,17

91 214,77
141 214,77

91 214,77
108 000,00
-23 982,40

7197,17
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Tilinpaatdksen allekirjoitus

Paikka: Pori

Aika: 16.02.2024

séhkdinen allekirjoitus sdhkdinen allekirjoitus
Jonna Vainio Tiina Lehtonen
toimitusjohtaja Hallituksen puheenjohtaja

sdhkoinen allekirjoitus

Paivi Yli-Kauhaluoma-Nurmi
Hallituksen jasen

Tilinpaatosmerkinta
Suoritetusta tilintarkastuksesta on tdnaan annettu kertomus
Paikka: Porissa

Aika: sahkoisen allekirjoituksen tekopaivana
sdhkoinen allekirjoitus

Jukka Korin KHT
BDO Oy

Arkistoviite: 2023-001

Tilinp&atoés 01.01.2023 - 31.12.2023

sdhkoinen allekirjoitus

Jenni Jakovaara
Hallituksen jasen
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Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista
Kirjanpidot ja tositelajit seka niiden sailyttamistapa

Tilinpaatés
Tilinpaatos ja tase-erittely

Tililuettelo ja saldoluettelot
Tilikohtainen tuloslaskelma
Tilikohtainen tase

Tililuettelo

Kirjanpidot

Paakirjat

Palkkakirjanpito

Tositteet

Automaattiset tilinpaatéskirjaukset 1 -2
Jarjestelman muodostamat 1-12
Muut 1-202
Myyntisuoritus 1-773
Ostolasku 1-284
Ostosuoritus 1-276
Pankki 1-91
Liitetietotositteet 1-2

Tilinpaatods ja kirjanpidot sailytetdan sahkoéisesti Netvisor-jarjestelméassa

Arkistoviite: 2023-001 . 909
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